
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 березня 2024 року    № 174 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про погодження річного плану ліцензованої діяльності  

з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення  

ТОВ «Петропавлівське» на 2024 рік 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Петропавлівське» (ідентифікаційний код 

36712851) від 06 березня 2024 року №51 про погодження річного плану 

ліцензованої діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення 

на 2024 рік, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Законом України "Про житлово-комунальні послуги", Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, Порядком розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 12.09.2018 № 239, 

виконавчий комітет Борщагівської сільської ради, - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення ТОВ «Петропавлівське» на 

2024 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                Олесь КУДРИК 

 

 

 

 



 
 

Додаток до 

рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 26 березня року № 174 

 

РІЧНИЙ ПЛАН 

надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення ТОВ «Петропавлівське» на 2024 рік 
 

№ з/п Показники 

К
о

д
 р

я
д

к
а 

2
0

2
0

 р
ік

 

2
0

2
1

 р
ік

 

п
о

п
ер

ед
н

ій
 д

о
 

б
аз

о
в
о

го
 2

0
2

2
 

р
ік

 

б
аз

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

2
0

2
3

 р
ік

 

п
ер

ед
б

ач
ен

о
 

ч
и

н
н

и
м

 

та
р

и
ф

о
м

 

п
л
ан

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

2
0

2
4

 р
ік

 с
. 

П
ет

р
о

п
ав

л
ів

сь
к
а 

Б
о

р
щ

аг
ів

к
а 

п
л
ан

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

2
0

2
4

 р
ік

 с
. 

С
о

ф
ії

в
сь

к
а 

Б
о

р
щ

аг
ів

к
а 

А Б В 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Обсяг I підйому води, усього, 

зокрема: 
1 - - - - - - - 

1.1. поверхневий водозабір 2 - - - - - - - 

1.2. підземний водозабір 3 - - - - - - - 

1.3. покупна вода 4 - - - - - - - 

1.4. покупна вода в природному стані 5 - - - - - - - 

2 
Витрати води технологічні до II 

підйому 
6 - - - - - - - 

3 
Втрати води технологічні до II 

підйому 
7 - - - - - - - 

4 
Обсяг реалізації води до II 

підйому 
8 - - - - - - - 

5 
Подано води в мережу (II 

підйом), усього 
9 567,88 566,33 510,57 689,94 600,00 689,94 - 

5.1. зокрема: покупна питна вода 10 567,88 566,33 510,57 689,94 600,00 689,94 - 

6 

Витрати питної води після II 

підйому, усього, зокрема: на 

потреби: 

11 - - - - - - - 

6.1. водопровідного господарства 12 - - - - - - - 

6.2. каналізаційного господарства 13 - - - - - - - 

7 
Втрати та необліковані витрати 

питної води після II підйому 
14 - - - - - - - 

8 

Обсяг реалізації послуг 

централізованого 

водопостачання, зокрема: 

15 567,88 566,33 510,57 689,94 600,00 689,94 - 

8.1. населенню 16 516,77 515,36 464,62 627,85 546,00 627,85 - 

8.2. іншим ВКГ 17 - - - - - - - 

8.3. іншим споживачам 18 51,11 50,97 45,95 62,09 54,00 62,09 - 

9 
Обсяг пропуску стічних вод через 

очисні споруди, усього 
19 - - - - - - - 

9.1. 
зокрема: біологічна очистка 

стоків 
20 - - - - - - - 

10 

Обсяг реалізації послуг з 

централізованого 

водовідведення, усього, зокрема: 

21 567,88 658,89 629,56 945,20 720,00 780,40 312,00 

10.1. населенню 22 516,77 599,59 572,90 860,13 655,20 710,17 283,92 

10.2. іншим ВКГ 23 - - - - - - - 

10.3. іншим споживачам 24 51,11 59,30 56,66 85,07 64,80 70,24 28,08 

 

 

Сільський голова                                Олесь КУДРИК 


